8Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 2022

ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.838

Secretaria Geral da Governadoria
<#ABC#317162#8#371708>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 008/2022 - SGG

Contratante: ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da
SECRETARIA-GERAL DA GOVERNADORIA-SGG - CNPJ nº
34.049.214/0001-74.
Contratada: FUTURA AGÊNCIA DE VIGENS E TURISMO LTDA
. - CNPJ nº 08.808.153/0001-71 .
Objeto: Contratação de consolidadora, agência ou operadora de
viagens e turismo para atender sob demanda o fornecimento de
passagens aéreas, terrestres, hospedagens, transfer e traslados
ou locação de veículos, seguro viagem, compreendendo cotação,
reserva, emissão, remarcação e cancelamentos, para atender a
Secretaria-Geral da Governadoria-SGG, pelo período de 12 (doze)
meses, em decorrência da Adesão a Ata RP nº 070/2021, resultante
do Pregão Eletrônico SRP nº 030/2021 da Secretaria Municipal
de Administração - SEMAD da Prefeitura Municipal de Goiânia
(Processo n° 44128/2021).
Processo nº: 202218037003003.
Valor Total: R$ 139.486,05 (cento e trinta e nove mil, quatrocentos
e oitenta e seis reais e cinco centavos).
Data de assinatura: 13/07/2022.
Vigência: 13/07/2022 a 13/07/2023.
Dotação Orçamentária: 2022.40.01.04.122.4200.4243.03, Notas
de Empenho nºs 2022.4001.008.00118, 2022.4001.008.00119,
2022.4001.008.00120 e 2022.4001.008.00121, ambas datadas em
07/07/2022.

<#ABC#317162#8#371708/>

Protocolo 317162
<#ABC#317160#8#371705>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 008/2022 - SGG

Contratante: ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da
SECRETARIA-GERAL DA GOVERNADORIA-SGG - CNPJ nº
34.049.214/0001-74.
Contratada: FUTURA AGÊNCIA DE VIGENS E TURISMO LTDA
. - CNPJ nº 08.808.153/0001-71 .
Objeto: Contratação de consolidadora, agência ou operadora de
viagens e turismo para atender sob demanda o fornecimento de
passagens aéreas, terrestres, hospedagens, transfer e traslados
ou locação de veículos, seguro viagem, compreendendo cotação,
reserva, emissão, remarcação e cancelamentos, para atender a
Secretaria-Geral da Governadoria-SGG, pelo período de 12 (doze)
meses, em decorrência da Adesão a Ata RP nº 070/2021, resultante
do Pregão Eletrônico SRP nº 030/2021 da Secretaria Municipal
de Administração - SEMAD da Prefeitura Municipal de Goiânia
(Processo n° 44128/2021).
Processo nº: 202218037003003.
Valor Total: R$ 139.486,05 (cento e trinta e nove mil, quatrocentos
e oitenta e seis reais e cinco centavos).
Data de assinatura: 13/07/2022.
Vigência: 13/07/2022 a 13/07/2023.
Dotação Orçamentária: 2022.40.01.04.122.4200.4243.03, Notas
de Empenho nºs 2022.4001.008.00118, 2022.4001.008.00119,
2022.4001.008.00120 e 2022.4001.008.00121, ambas datadas em
07/07/2022.

<#ABC#317160#8#371705/>

Protocolo 317160
<#ABC#317175#8#371726>

REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022
- SGG/GO

A SECRETARIA-GERAL DA GOVERNADORIA, por meio de sua
Pregoeira, torna público aos interessados que a realização da
sessão do Pregão Eletrônico n°007/2022, adiado sine die, está
remarcado para a data abaixo relacionada. Comunica ainda, que o
Edital e seu Anexos estão republicados com as devidas retificações.
Processo: 202218037003611
Objeto: Aquisição de café torrado e moído, açúcar cristal, adoçante
líquido e copo descartável para atender as necessidades dos
serviços das Unidades Administrativas da Secretaria-Geral da
Governadoria, conforme condições e demais especificações
contidas no Edital e seus Anexos.
Forma: Eletrônica.

Participação: Destinado exclusivamente à participação de
Microempresas - ME e Empresas de Pequeno Porte - EPP, nos
termos do art. 22 da Lei Complementar Estadual nº 117/15 e art. 48,
I, da Lei Complementar Federal 123/2006.
Abertura da Sessão: 27/07/2022 às 9h30.
Critério de Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM.
Local de realização: Todas as operações serão realizadas no
endereço eletrônico: https://www.comprasnet.go.gov.br.
Obtenção do Edital: O edital encontra-se à disposição dos
interessados no site https://www.comprasnet.go.gov.br e https://
www.governadoria.go.gov.br/.
Demais informações na Gerência de Compras Governamentais -
GCG/SGG-GO, situada à Rua 82, n° 400, 4° andar, Bairro Central,
Goiânia/GO, pelo telefone: 3201-5477, das 08:00 às 12:00 e das
14:00 às 18:00 horas ou e-mail: gcg.sgg@goias.gov.br.

<#ABC#317175#8#371726/>

Protocolo 317175

Secretaria de Estado da Casa Militar

<#ABC#316919#8#371439>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º
013/2022

Às 09:47 horas do dia 14 de julho de 2022, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente
da Secretaria de Estado da Casa Militar, homologa a adjudicação
referente ao Processo 202200015000278, Pregão 013/2022.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Item nº:1
Produto/Serviço: CONCESSÃO DE ESPAÇO
Situação: FRACASSADO

Luiz Carlos de Alencar - Coronel PM
Secretário - Chefe da Casa Militar
<#ABC#316919#8#371439/>

Protocolo 316919

Vice Governadoria

<#ABC#316968#8#371491>

PORTARIA Nº 83, de 13 de julho de 2022

Dispõe sobre a nomeação de Pregoeiro e
a Equipe de Apoio para realizar licitações
na modalidade Pregão no âmbito da Vi-
ce-Governadoria do Estado de Goiás.

O VICE-GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no
uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Constituição
do Estado de Goiás, de 05 de outubro de 1989, combinado com
a Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Federal n.º
10.520, de 17 de junho de 2002, Lei Estadual n.º 17.928, de 27 de
dezembro de 2012, Decreto Estadual n.º 9.666, de 21 de maio de
2020 e o Decreto Estadual n.º 9.538, de 18 de outubro de 2019, e o
disposto no Processo n.° 202200012000301 , resolve:

Art. 1°  Nomear Pregoeiro e a Equipe de Apoio para realizar
licitações na modalidade Pregão, no âmbito da Vice-Governadoria
do Estado de Goiás, nos termos das leis acima mencionadas.

Art. 2°  Designar, o primeiro para atuar como Pregoeiro e
os demais como equipe de apoio, os servidores:

I - Clever Everton Rodrigues Junior, CPF/ME:
737.717.081-68, ocupante do cargo de Gerente de Compras e
Apoio Administrativo;

II - Isabella Maria Lima Oliveira, CPF/ME: 827.718.391-72,
ocupante do cargo de Gestor de Planejamento e Orçamento;

III - Pedro Henrique Gomes da Silva, CPF/ME:
026.530.211-02, ocupante do cardo de Gerente de Execução
Orçamentária e Financeira;

IV - Elizangela Abreu Vasconcelos, CPF/ME:
794.702.461-87, ocupante do cargo de Gestor de Finanças e
Controle; e

V - Izabella Fernandes Castro Kumada, CPF/ME:
014.870.611-88, ocupante do cargo de Assessor A4.

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: f67f5401

thays.martins
Destacar